
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/la-grenouille-absinthe/

La Grenouille Absinthe

Kód zboží: GRENOUILLE
Značka: Žufánek
Objem: 0,5 l

Popis: <p>
Vyzkoušejte pravý středomořský absint, charakteristický pro generaci ztracených básníků a
přesvědčte se, že i absint může být zatraceně dobré pití.</p>
<p>
Pokud jste obecně absint zavrhli již po prvním ochutnání některého z běžné nabízených
levných alkoholických nápojů, jenž jsou v našich obchodech běžně označovány jako
absinth, pak vás můžeme ujistit, že absint La Grenouille ve vás znovu vzbudí zájem o tento
druh alkoholu.</p>
<p>
La Grenouille Absinthe je výráběn dle tradičních výrobních postupů, tolik charakteristických
pro tento tajuplný nápoj, zvaný absint. V jeho chuti je jasně patrný kvalitní pelyněk, anýz a
fenykl. Nesmí chybět ani nepopsatelná vůně, jež vám ihned po otevření láhve provoní celou
místnost.</p>
<p>
Pokud se přidá ještě netradiční konzistence, která i svým zbarvením lehce připomíná
mléko, je nevšednost celého nápoje dokonána. Buďte si jisti, že na toto pití opravdu jen tak
nezapomenete.</p>

Obsah alkoholu (%): 65

Fotky:

https://alkoholix.cz/la-grenouille-absinthe/





	La Grenouille Absinthe

